
PLATAFORMA PARA TRABAJO VIRTUAL QUE UTILIZARA CADA DOCENTE 

     TURNO VESPERTINO 

Docente Correo institucional 
Plataforma 

utilizada 

José Rafael Andrade Ocampo joserafael.andrade.ce12@dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Víctor Alfonso Arizmendi Salgado victor.arizmendi.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  Teams 

Leticia Barreto Pastrana leticia.barreto.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  Teams 

Miguel Ángel Bautista Moreno miguelangel.bautista.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Adalberto Bonfil Hernández adalberto.bonfil.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Magnolia Corona Benítez magnolia.corona.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Gloria Esquivel Arizmendi gloria.esquivel.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Eva María Flores Castañón evamaria.flores.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  Teams 

Federico Galindo Ramírez federico.galindo.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Silvia Melbi Gaona Jiménez silviamelbi.gaona.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Joel de Jesús García Rivera joeldejesus.garcia.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

María Del Carmen Gómez Flores mariadelcarmen.gomezf.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Miguel Ángel Gómez Vicario miguelangel.gomez.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Ana Laura Haro Galarza analaura.haro.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Galdino Hernández Corona galdino.hernandez.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Arturo Francisco Hidalgo Juárez arturofrancisco.hidalgo.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  Teams 

Joaquín Hurtado Gorostieta joaquin.hurtado.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Esmeralda Jaramillo Vega esmeralda.jaramillo.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Itzel Andrea Mata Castañeda itzelandrea.mata.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Isaías Millán Hernández isaias.millan.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Oscar Daniel Moreno Arizmendi oscardaniel.moreno.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Alfredo Ocampo Córdova alfredo.ocampo.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Ubaldo Ordaz García ubaldo.ordaz.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Rosa Irene Peña Angón rosairene.pena.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Jorge Pineda Medero jorge.pineda.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Enrique Augusto Quintero Flores enrique.quinterof.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

David Reyes Jaimes david.reyes.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Marco Antonio Salgado Dorantes marcoantonio.salgado.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Lilliana Salgado Orihuela lilliana.salgado.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Noé Solís Cisneros noe.solis.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Marco Antonio Melchor Torres Guzmán marcoantonio.torres.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Oliver Alejandro Vega Espinosa oliveralejandro.vega.ce12@ dgeti.sems.gob.mx Teams 

Leticia Vertiz Nieves leticia.vertiz.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Tania Briceida Zarrabal Acevedo tania.zarrabal.ce12@ dgeti.sems.gob.mx UEMSTIS 

Sandra Xareni Servin  Lara sandra.servin.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  Teams 

Dalia del Rocío Altamirano Almazán dalia.altamirano.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Olegario Mundo  Sedano olegario.mundo.ce12@ dgeti.sems.gob.mx  UEMSTIS 

Selene Solmara Goytia Cabañas goytia2012@hotmail.com Classroom 
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